
ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

07.09.2018 м. Черкаси № 23 

   

 

Про внесення змін у додаток до Обласної 

програми підтримки закладів вищої освіти 

Черкаської області на 2015-2019 роки  

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про внесення змін у додаток до Обласної 

програми підтримки закладів вищої освіти Черкаської області                                  

на 2015-2019 роки". 
 

Заслухавши  та   обговоривши    інформацію  депутата обласної ради  

Ковбоші О.Р.  постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення змін у 

додаток до Обласної програми підтримки закладів вищої освіти Черкаської 

області на 2015-2019 роки"  та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


